
   D.D.S. n.          199      Serv.XV        del    28/01/2025

 REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative
SERVIZIO XV - CENTRO PER L’IMPIEGO DI TRAPANI

   
   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO    

VISTO l’art. 3 comma 2 e l’art. 4 della L. 113/85;
VISTO l’art. 22, commi 6 e 7 della L. 448/98;
VISTA la Legge n. 68/99;
VISTA la  L.R.  n.5  del  05/04/2022 e  le  disposizioni  applicative  di  cui  alla  nota  del

Dirigente Generale prot. n. 38755 del 14/12/2022; 
VISTA la documentazione agli atti;
VISTA la nota n.0169817 del 20/12/2024 con la quale l’Azienda Sanitaria Provinciale

di Trapani  -  Ufficio  Procedure  Concorsuali  e  Dotazione  Organica  chiede
l’avviamento di n. 2 Operatori Tecnici con qualifica di Centralinista;

VISTA la vigente graduatoria annuale dei Centralinisti Telefonici non vedenti della 
provincia di Trapani;

VISTO che, quale avente diritto all’avviamento, con un punteggio di n. 1044,00 punti
risulta  essere  collocata  la  Sig.ra  Bucaria  Adriana  nata  a  Erice  (TP) il
16/07/1987;

 VISTA la disponibilità della Sig.ra Bucaria a ricoprire il suddetto posto vacante resa con
nota n. 2038 del 27/01/2025;

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente riportate quale parte
integrante e sostanziale, di procedere all’avviamento al lavoro, quale Centralinista Telefonico non
vedente presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani, della Sig.ra Bucaria Adriana nata a Erice
(TP) il  16/07/1987 ed ivi residente in  Vicolo dell’Ambra n.24 Trapani iscritta al n. 1099 cod. 18
dell’Albo Nazionale dei Centralinisti Telefonici non vedenti.

Art. 2
Di  acquisire  conferma  da  parte  dell’Azienda  Sanitaria  Provinciale  di  Trapani dell’avvenuta
assunzione in servizio della predetta lavoratrice non vedente;

Art. 3
Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art.98 comma 6 della Legge Regionale 07/05/2015
n.9, sul sito ufficiale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego,  dell’orientamento, dei
servizi e delle attività formative.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
(Dott. Giuseppe Scuderi)

1


	D.D.S. n. 199 Serv.XV del 28/01/2025

		2025-01-28T13:35:50+0100
	GIUSEPPE SCUDERI




